
お取引先各位

(株)ホンダパワープロダクツジャパン

営業部 部長 内山健治

　平素よりHondaパワープロダクツ製品の拡販に多大なるご尽力を賜り誠にありがとうございます。

厚く御礼申し上げます。

さて、 発電機CBM2600につきましては、海外生産のため昨今の円安為替影響を大きく受けており

企業努力ではこれまで通りの価格維持が困難な状況となりました。つきましては、2025年4月出荷分より、

当該製品のメーカー希望小売価格の改定を行うことといたします。

　これに伴いまして 、お取引様向けの卸価格についても見直しを行わせていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

●対象製品

タイプ JAN 品番

J 4995271410107 90003

N 4995271410114 90004

●改定時期

2025年4月１日出荷分より

●改定後の価格(税抜き)

差額

機種名 小売価格 + ¥26,200

CBM2600 仕切価格 + ¥9,600

■本案内に関するお問合せ先

　（株）ホンダパワープロダクツジャパン　営業部　法人販売課　048-973-0602

以上

機種名

CBM2600

現行 価格改定

¥89,800

¥33,000

¥116,000

¥42,600
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